

2022年4月6日

各位

ダイダン株式会社

シンガポールChangi Airport Group (Singapore) Pte. Ltd.より安全表彰を受賞

ダイダン株式会社(本店:大阪市西区)は、Changi Airport Group (Singapore) Pte. Ltd. 様より、「チャンギ国際空港 第2ターミナル 受変電・発電機設備 大規模改修工事*」において安全表彰を受けました。24 時間稼働している国際的なハブ空港の改修工事をゼロ災害で引き渡せたことが評価されました。

ダイダンは、1978年の第1ターミナルの新築工事より主に電気工事を継続的に受注しており、施主であるChangi Airport Group (Singapore) Pte. Ltd. と長期にわたり業務委託パートナーにあります。今回の工事以外にも第1~第4ターミナルにわたる電力監視システム、およびエネルギー監視システムの構築と保守等も携わっております。

チャンギ国際空港は、現在の倍の規模への拡張となる第5ターミナルも計画されており、ダイダンは、今後も安全・品質を最優先にシンガポール国およびチャンギ国際空港の発展に貢献していきたいと思います。



- (左) ダイダンシンガポール支店: 支店長 藤田英児
- (右) チャンギ空港グループ: Managing Director of Engineering & Development (技術・開発部門 専務取締役)

Koh Ming Sue (コー ミン スー氏)

※施 主: Changi Airport Group (Singapore) Pte. Ltd. (チャンギ空港グループ)

受 注 先:同上

工 期:2019/3~2022/3

受注金額:約37億円

【お問合せ先】

ダイダン株式会社 経営企画室 コーポレートコミュニケーション部 伊藤修一

〒102-8175 東京都千代田区富士見2-15-10

Tel.: 03-5276-4568 Fax.:03-5276-4611

E-mail: PR@daidan.co.jp, itoshuichi@daidan.co.jp